
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

VILLA VICTORIA 0106

 7,959,218.00  0.00  7,959,218.00  8,761,894.76  802,676.76 8,761,894.76Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 6,542,567.00  0.00  6,542,567.00  6,667,252.91  124,685.91 6,667,252.91Derechos

 762,607.35  0.00  762,607.35  495,929.05 -266,678.30 495,929.05Productos

 54,542.36  0.00  54,542.36  132,963.95  78,421.59 132,963.95Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 427,958,455.06  0.00  427,958,455.06  328,545,962.84 -99,412,492.22 328,545,962.84Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 3,454,500.00  0.00  3,454,500.00  0.00 -3,454,500.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 446,731,889.77  446,731,889.77  344,604,003.51  344,604,003.51TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  1,005,784.26
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

VILLA VICTORIA 0106

 443,277,389.77  443,277,389.77  344,604,003.51  344,604,003.51 0.00 -98,673,386.26Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 7,959,218.00  0.00  7,959,218.00  8,761,894.76  802,676.76 8,761,894.76Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 6,542,567.00  0.00  6,542,567.00  6,667,252.91  124,685.91 6,667,252.91Derechos

 762,607.35  0.00  762,607.35  495,929.05 -266,678.30 495,929.05Productos

 54,542.36  0.00  54,542.36  132,963.95  78,421.59 132,963.95Aprovechamientos

 427,958,455.06  0.00  427,958,455.06  328,545,962.84 -99,412,492.22 328,545,962.84Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,454,500.00  3,454,500.00  0.00  0.00 0.00 -3,454,500.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 3,454,500.00  0.00  3,454,500.00  0.00 -3,454,500.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 446,731,889.77  446,731,889.77  344,604,003.51  344,604,003.51TOTAL  0.00

 1,005,784.26Ingresos Excedentes

                                  C.MARIA LUISA CARMONA ALVARADO                                                                                                                                                                                                M AUDITORIA EDUARDO SEGURA GARCIA                              

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                              
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